新闻热线：96678 统筹:孙友文 美编：宋笑娟 校对：亚丽

我 们 一 直 在 你 身 边

2021年9月9日

周四
农历辛丑年八月初三
国内统一连续出版物号

CN 41-0002
邮发代号 35-4
总第14546期

时政
新闻
县区时事

●会议审议
通过了《关于把
兰考县纳入郑开
同城化进程打造
全国县域治理

“三起来”样板的
总体方案》和三
个规划、三个行
动方案

省委常委会召开会议

传达学习习近平总书记重要讲话
研究人才强省建设

县域经济高质量发展等
楼阳生主持 王凯出席

AA02

●会议还审议通过了《关
于放权赋能支持郑州加快国家
中心城市建设的意见》《关于进
一步畅通村（社区）党组织书记
晋升录用渠道的若干意见》《关
于进一步加强省管企业领导人
员管理的若干意见》《关于开展
法治宣传教育的第八个五年规
划（2021~2025年）》

●会议审议通过了《关于汇聚一流创
新人才加快建设人才强省的若干举措》，
强调建设人才强省是省委工作会议提出
的“十大战略”的重要内容，人力资本投入
是最有效的投入，事关建设现代化河南长
远目标。要推出一流人才政策，完善体制
机制，强化跟踪问效，解决政策落地“最后
一公里”问题，打造一流人才环境，让中原
大地人才荟萃、创新创造活力迸发

郑开城铁郑开城铁 宋晔宋晔 图图